
Zápis číslo 8/2016 ze schůze kontrolní komise SVJ dne 19.10.2016 konané v kanceláři
výboru SVJ v 18.00

Přítomní: p. Smetáčková, p. Bartoš, Ing. Pokorný, Ing. Šimek

Projednávané body:

1. Dotaz výboru SVJ ohledně kandidatury členů KK do výboru SVJ
KK obdržela dotaz výboru, jak se staví ke kandidatuře stávajících členů KK do výboru SVJ. KK 
konstatovala, že v tom nevidí problém a v tomto smyslu také předsedkyně KK pošle výboru 
odpověď.

2. Zpráva KK na shromáždění 1.11.2016
Ing. Šimek připraví návrh konečné verze zprávy KK, kterou potom KK přednese na shromáždění SVJ 
1.11.2016.

3. Podnět Ing. Slance z 15.9.2016
KK obdržela další podnět Ing. Slance týkající se údajných neřešených závad na objektu. KK si vyžádá 
od výboru SVJ předávací protokol mezi SBD Praha a SVJ a na základě tohoto protokolu teprve bude 
tento podnět řešit.

4. Stanovy SVJ
KK podrobně prostudovala návrh změn stávajících stanov, který by se měl projednávat na 
shromáždění SVJ. KK konstatuje, že návrh změn je v rozporu s NOZ a proto jej vůbec v této podobě 
není možné na shromáždění projednat. Konkrétní připomínky KK jsou uvedeny v příloze číslo 1 
tohoto zápisu.  KK žádá výbor SVJ, aby projednávání návrhu změn stanov SVJ stáhl z programu 
shromáždění. V tomto smyslu bude také výboru SVJ odeslán příslušný dopis. Pokud výbor nestáhne 
návrh změn stanov ve stávající podobě z programu shromáždění, bude KK nucena obrátit se na 
rejstříkový soud.

Zapsal:
Ing. Šimek, v.r.

Přílohy: Příloha číslo 1 – Připomínky KK k návrhu změn stávajících stanov SVJ

Stránka 1 z 1


